RICAMBI CALDAIE TIPO:
KOMPAKT SOLO HR
KOMBI KOMPAKT HR

PRESTIGE
KOMPAKT SOLLO HREco RF

KOMBI KOMPAKT HREco RF
DOMOFL.OW 30

XCLUSIVE - XTREME



Pag.2a 107



INDICE

Indice

Caldaie serie Kompakt Solo HR

Caldaie serie Kombi Kompakt HR

Caldaia Prestige CW6

Caldaie serie Kompakt Solo HReco RF

Caldaie serie Kombi Kompakt HReco RF

Produttore istantaneo di acqua calda sanitaria Domoflow 30
Caldaie serie Xclusive, Xtreme

Pag.3a 107

Pag. 3

da pag.
da pag.
da pag.
da pag.
da pag.
da pag.
da pag.

4 apag. 17
18 a pag. 31
32 apag. 48
50 a pag. 62
62 apag. 74
75 a pag. 87
88 a pag. 105



Mantello caldaie serie Kompakt Solo HR

Pos. Codice Descrizione Solo | Solo | Solo | Solo
HR12 | HR22 | HR 35 | HR 40
1 5R878377 |Guarnizione scarico fumi @ 116- 80 v v v v
1A | 5R878367 |Guarnizione scarico fumi @ 116- 110 per coassiale 60/110 v v v v
2 5R878387 | Guarnizione aria comburente @ 90-80 v v v v
3 5R878067 | Guarnizione sfiato aria disaeratore v v v v
4 5X876237 |GuarnizioneL=21,5mm v v v v
5R876187 | Nastro adesivo piastra superiore posteriore L =636 mm v v v v
> 5R876927 |Piastra superiore posteriore di isolamento v v v v
5R145568 | Mantello posteriore v v
® 5R145918 | Mantello posteriore v v
7 | 5R877917 |Guarnizione laterale L= 785 v v v v
8 | 5R876197 | Guarnizione mantello inferiore v v v v
5R844707 | Coperchio inferiore grigio (fino a aprile 2018) v v v v
° 5R845557 | Coperchio inferiore bianco (da aprile 2018) v v v v
10 | 5R362097 |Vite di fissaggio mantello frontale 4,2x45 v v v v
11 | 5R878467 |Guarnizione cieca v v v v
12 | 5R878467 |Guarnizione cieca v v v v
13 | 5R878447 | Guarnizione ritorno blu v v v v
14 | 5R878407 |Guarnizione tubazione gas gialla v v v v
15 | 5R878437 | Guarnizione tubazione mandata rossa v v v v
16 | 5R490087 |Tappo aspirazione aria comburente v v v v
17 | 5R362107 |Vitifissaggio telaio superiore 4,2x25 v v v v
5R844717 |Semi coperchio superiore posteriore grigio (fino a aprile 2018) # v v v v
18 5R845567 |Semi coperchio superiore posteriore bianco (da aprile 2018) v v v v
19 | 5R879167 |Guarnizione telaio superiore =460 mm v v v v
5R876627 | Pannello isolante posteriore v v
20 5R876577 |Pannello isolante posteriore v v
21 | 5R878397 |Distanziali v v v v
5R844727 |Semi coperchio superiore anteriore grigio (fino a aprile 2018) v v v v
2 5R845577 | Semi coperchio superiore anteriore bianco (da aprile 2018) v v v v
23 | 5R876637 |lsolante superiore v v v v
24 | 5R873487 |Clip di fermo isolamento pannello frontale v v v v
5R876657 |Pannello isolante frontale v v
2 5R876677 |Pannello isolante frontale v v
26 | 5R390077 |Inserto filettato 4,2 SNU1561 v v v v
5R145578 | Mantello frontale v v
27 5R145928 | Mantello frontale v v

# Semi coperchio superiore posteriore grigio (fino a aprile 2018) completo delle pos. 1, 2, 3, 4, 5, 18, 19

Pag. 4 a 107




Mantello caldaie serie Kompakt Solo HR




Scambiatore di calore / scarico fumi caldaie serie Kompakt Solo HR

Pos. | Codice Descrizione solo | Solo | Solo | Solo
HR12 | HR22 | HR35 | HR 40
1 | 5R878177 |Guarnizione scarico fumi @ 80 mm v v v v
5R665247 | Tubazione scarico fumi v v
2 5R665277 | Tubazione scarico fumi v v
3 5X843017 |Sfiato aria manuale @ 3/8" v v v v
5R855387 | Tubazione mandata v v
¢ 5R855287 | Tubazione mandata v v
5 | 5R845437 |Staffa serraggio tubazione scarico fumi v v v v
6 | 5X875517 |Guarnizione @ 3/4" v v v v
7 | 5R081097 |Vetro spia completo v v v v
8 | 5R305117 |Viti M8x12 tubazione scarico fumi v v v v
9 | 5R877817 |Guarnizione interna scarico fumi v v v v
10 | 5X873337 |Clip di fissaggio sonde v v v v
11 | 5R200117 |Sonda di mandata e di ritorno v v v v
12 | 5R864037 | Manometro completo di cablaggio v v v v
13 | 5R846007 |Raccordo cablaggio manometro v v v v
5R305087 | Viti di fissaggio elettrodo M4x8 (fino agosto 2015) v v v v
" 5X305137 | Viti di fissaggio elettrodo M4x10 (da agosto 2015) v v v v
15 | 5R209327 |Elettrodo di accensione e ionizzazione v v v v
15A | 5R875867 |lIsolatore elettrodo (fino agosto 2015) v v v v
16 | 5X875677 |Guarnizione elettrodo v v v v
17 | 5R878397 | Distanziale scambiatore di calore v v v v
18 | 5X313047 |Dadi M8 di fissaggio scambiatore v v v v
5R145357 | Scambiatore di calore v v
1 5R147337 | Scambiatore di calore v v
20 | 5X319047 |Inserto M4 per fissaggio elettrodo v v v v
21 | 5R231107 |Capocorda per messa a terra v v v v
22 | 5X875567 |Guarnizione pompa @ 1" v v v v
5R210177 | Pompa Wilo RS 15/5 (fino agosto 2015) v v
238 5R210327 | Pompa Wilo RS 15/7 (fino agosto 2015) v v
5R210337 | Pompa Wilo Yonos Para 15-7 PWM (da agosto 2015) v v
23 5R210367 | Pompa Wilo Yonos Para 15-7,5 PWM (da agosto 2015) v v
24 | 5R854177 |Tubazione diritorno v v v v
25 | 5R260367 |Dado di serraggio pompa @ 1" v v v v
26 | 5R859617 | Tubazione flessibile di collegamento vaso d’espansione v v v
27 | 5R825127 |Nipplo ridotto 1/2" x 1/4" v v v v
5R844417 |Valvola di sicurezza 3 bar v v
28 5R844147 |Valvola di sicurezza 4 bar v v
29 | 5R855377 |Tubazione di scarico valvola di sicurezza v v v v
30 | 5R844107 | Porta gomma per valvola di sicurezza blu v v v v

Pag. 6 a 107




Scambiatore di calore / scarico fumi caldaie serie Kompakt Solo HR

12 24

Pag.7 a 107



Scarico condensa caldaie serie Kompakt Solo HR

Pos. Codice Descrizione Solo Solo Solo Solo
HR 12 HR 22 HR 35 HR 40
1 5X875637 |O-Ring @ 28/25x2.62 per ghiera v v v v
2 5R844507 | Curva scarico condensa v v v v
3 5R873407 Copiglia di fermo scarico condensa v v v v
4 5R844527 Ghiera di serraggio scarico condensa v v v v
5 5R594137 | Tubo flessibile scarico condensa v v v v
6 5R844517 | Curva al sifone scarico condensa v v v v
5R844047 Sifone completo v v
’ 5R844197 Sifone completo v v

Pag. 8 a 107




Scarico condensa caldaie serie Kompakt Solo HR

Pag.9a 107



Circuito gas caldaie serie Kompakt Solo HR

Pos. Codice Descrizione Solo Solo Solo Solo
HR12 | HR22 | HR35 | HR40

1 5X305137 | Viti M4x10 fissaggio venturi (fino agosto 2015) v v

5R146977 |Venturi (fino agosto 2015) v
2 5R829217 |Venturi (fino agosto 2015) v
3 5X873027 | Copiglia di fissaggio venturi v v v v
4 5X875737 | O-Ring venturi @ 15X2 v v v v
5 5R854457 |Tubo gas L=112mm (fino agosto 2015) v v
6 5X875827 |O-Ring @ 19X2 per rondella calibrata gas v v v v

5R829427 |Rondella calibrata gas metano @ 4,20 (fino agosto 2015) v

5R829387 |Rondella calibrata gas metano @ 6,20 (fino agosto 2015) v

5R829627 |Rondella calibrata gas metano @ 6,55 v v
¢ 5R829437 |Rondella calibrata GPL @ 3,30 (fino agosto 2015) v

5R829367 |Rondella calibrata GPL @ 4,90 (fino agosto 2015) v

5R075737 |Rondella calibrata GPL @ 5,25 v v
8 5R801467 |Valvola gas Siemens VGU76 (fino marzo 2013) v v v v
9 5X875757 |Guarnizione tubazione gas @ 21,5/ 15,5 v v v v
10 | 5X826067 |Dado diserraggio valvola gas 3/4" x @ 19 v v v v
11 | 5R878507 |Guarnizione gialla tubazione gas @ 15 v v v v
12 5R146397 |Guarnizione tubazione gas @ 20 x 37 x 0,9 v v v v
13 | 5R854477 |Tubazione di collegamento gas v v v v
14 | 5R074607 |Cavo diaccensione e ionizzazione v v v v
15 | 5X877807 |Guarnizione ventilatore v v v v
16 | 5X312027 |Dado M5 per ventilatore v v v v
17 | 5R074397 |Ventilatore 24 volt (fino agosto 2015) v v
18 | 5R801477 |Modulo accensione Siemens VG076 (fino marzo 2013) v v v v
19 | 5X090417 |Clapet anti ricircolo fumi (optional) (da agosto 2015) v v v v

5R074507 | Ventilatore 24 volt completo di tunnel (da agosto 2015) v v
20 5R074577 |Ventilatore 230 volt completo di tunnel v v

5R829457 |Rondella calibrata gas metano @ 4,60 (da agosto 2015) v

5R075827 |Rondella calibrata gas metano @ 6,00 (da agosto 2015) v

5R829627 |Rondella calibrata gas metano @ 6,55 v v
2 5R075717 |Rondella calibrata GPL @ 3,15 (da agosto 2015) v

5R075747 |Rondella calibrata GPL @ 4,80 (da agosto 2015) v

5R075737 |Rondella calibrata GPL @ 5,25 v v
22 | 5R801527 |Valvola gas Siemens Smart (da marzo 2013) v v v v
23 | 5R801537 |Modulo accensione e ionizz. Siemens Smart (da marzo 2013) v v v v

5R829557 | Venturi tipo 541 (da agosto 2015) v
24 | 5R829547 |Venturitipo 406 (da agosto 2015) v

5R829527 |Venturi tipo 362 v v

5R854697 |Tubo gas lunghezza 86,5 mm (da agosto 2015) v v
2 5R854707 |Tubo gas lunghezza 146,5 mm (da agosto 2015) v v

Pag. 10 a 107




Circuito gas caldaie serie Kompakt Solo HR

Pag.11a107



Bruciatore caldaie serie Kompakt Solo HR

Pos. | Codice Descrizione Solo | Solo | Solo | Solo
HR12 | HR 22 | HR 35 | HR 40
1 | 5X800327 |Bruciatore catalitico v v v v
2 | 5X877847 | Guarnizione bruciatore v v v v
3 | 5R909417 |Pannello isolante piastra frontale scambiatore v v
4 | 5R876607 |Piastraisolante v v
5R877927 | Guarnizione piastra frontale scambiatore in viton v v
> 5X620274 | Guarnizione piastra frontale scambiatore in viton v v
5R859787 | Piastra frontale scambiatore v v
® 5R081277 | Piastra frontale scambiatore (con pos. 3, 4,5, 6, 12) v v
7 5X875917 | O-ring 6,0x 1,5 in silicone v v v v
8 | 5X362217 |Vite Torx M 4 x 25 fissaggio bruciatore v v v v
9 | 5X873577 |Molla di sicurezza v v v v
10 | 5R145797 | Deflettore fumi v v
11 | 5X390087 |Rosetta di fermo v v v v
12 | 5X305157 | Vite M8x40 con spalla di fermo serraggio coperchio di chiusura v v
13 | 5R334007 |Rondella grower M8 v v
14 | 5R305027 |Vite M8x40 serraggio coperchio di chiusura v v

Per le caldaie tipo Kompakt Solo HR 35 e Kompakt Solo HR 40 e disponibile solamente un set adatto per tutte le versioni completo

di:

piastra anteriore, viti, guarnizioni e I'isolamenti, posizioni (3, 4, 5, 6, 12) codice articolo 5R081277

Pag.12 a2 107




Bruciatore caldaie serie Kompakt Solo HR

Pag.13a 107



Parte elettronica caldaie serie Kompakt Solo HR

Pos. Codice Descrizione solo | Solo | Solo | Solo
HR12 | HR22 | HR35 | HR 40

1 5R145538 |Piastra porta targhetta identificatrice v v v v
2 5X362117 |Viti di fissaggio v v v v
4 5R844967 |Piastra di collegamento v v v v
5 5R876217 | Guarnizione piana pannello v v v v
6 5R876227 | Guarnizione quadra pannello v v v v
7 5R260417 | Connettore 8 poli v v v v
8 5R260427 | Connettore 9 poli v v v v
9 5R888127 | Targhetta apparecchiatura elettronica v v v v
10 | 5R320067 |Rondella piana M 2,5 v v v v
11 | 5R878467 |Passacavo v v v v
12 | 5R260437 |Dado per pressacavo PG7 v v v v
13 | 5R872097 |Perno di rotazione apparecchiatura elettronica L= 237 mm v v v v
14 | 5R321007 |Rondella piana M4 v v v v
15 | 5R146327 |Supporto apparecchiatura elettronica v v v v
16 | 5R260447 |Pressacavo PG7 v v v v
17 | 5X876207 |Rondella v v v v
18 | 5X866147 |Inserto di bloccaggio v v v v
19 | 5R878347 |Pressacavo 15 mm v v v v
20 | 5X260457 |Dado per pressacavo PG9 v v v v
21 | 5R260467 |Pressacavo PG9 v v v v

5R844707 | Coperchio inferiore grigio (fino aprile 2018) v v v v
22 5R845557 | Coperchio inferiore bianco (da aprile 2018) v v v v
23 | 5R145557 |Staffa porta manometro v v v v
24 | 5R864037 |Manometro 0 -4 bar v v v v
25 | 5X312027 |Dado M5 v v v v

5R074367 | Apparecchiatura elettronica con display (fino agosto 2015) v v

5R074557 | Apparecchiatura elettronica con display (fino agosto 2015) v v

5R074927 | Apparecchiatura elettronica con display (da agosto 2015) v
26 | 5R074867 |Apparecchiatura elettronica con display (da agosto 2015) v

5R074897 | Apparecchiatura elettronica con display (da agosto 2015) v v

5R074867 | Apparecchiatura elettronica con display bianco (da aprile 2018) v v

5R074907 | Apparecchiatura elettronica con display bianco (da aprile 2018) v v

5R888497 | Etichetta adesiva grigia (fino aprile 2018) v v v v
27 5R889867 | Etichetta adesiva bianca (da aprile 2018) v v v v
28 | 5R872117 |Calamita di fermo sportello v v v v

5R844577 |Sportello apribile nero (fino a aprile 2018) v v v v
2 5R843847 |Sportello apribile bianco (da aprile 2018) v v v v
30 | 5R220977 |Cavo alimentazione elettrica caldaia v v v v

Pag. 143 107




Parte elettronica caldaie serie Kompakt Solo HR

Pag. 152107



Vaso d’espansione caldaie serie Kompakt Solo HR

Pos. Codice Descrizione solo solo solo solo

HR 12 HR 22 HR 35 HR 40
1 5R146407 | Piastra di sostegno vaso d’espansione v v v
2 5R390147 |Chiusura rapida vaso d’espansione v v v
3 5X146417 |Fascia di serraggio vaso d’espansione v v v
4 5R878047 |Tappo di appoggio vaso d’espansione v v v
5 5R859617 |Tubazione flessibile di collegamento v v v
6 5X864067 |Vaso d’espansione 6L 3/8” v v v
7 5X875847 Guarnizione 14 x 9,5 x1,0 v v v

Pag. 16 a 107




Cablaggio elettrico caldaie serie Kompakt Solo HR

. Solo Solo | Solo Solo
Pos. Codice Descrizione
HR12 | HR22 | HR35 | HR40
1 5R221417 |Cablaggio pompa fissa (fino agosto 2015) v v v v
1A Cablaggio pompa modulante (con pompa da agosto 2015) v v v v
2 5R221387 |Cablaggio ventilatore 24 Volt — PWM (fino agosto 2015) v v v v
2A | 5R210727 |Cablaggio ventilatore 24 Volt — PWM (da agosto 2015) v v v v
3 5R221557 | Cablaggio ventilatore 230 Volt v v
4 5R221437 |Cablaggio messa a terra v v v v
5 5R221427 |Cablaggio sonde v v v v
1
™
Alla pompa g—ﬁﬂg Alla pompa modulante gﬁzg
i
2 —Resistenza 1A %

\

Sonda ritorne

Sonda mandata

S =]: ety

Pag. 17 a 107




Mantello caldaie serie Kombi Kompakt HR

Pos. Codice Descrizione KK KK KK
24/20 | 32/26 | 32/35
1 5R878377 |Guarnizione scarico fumi @ 116- 80 v v v
1A | 5R878367 |Guarnizione scarico fumi @ 116- 110 per tronchetto coassiale 60/110 v v v
2 5R878387 |Guarnizione aspirazione #90-80 v v v
3 5R878067 |Guarnizione sfiato aria disaeratore v v v
4 5X876237 |Guarnizione L=21,5mm v v v
5R876187 |Nastro adesivo piastra superiore posteriore di isolamento L = 636 mm v v v
> 5R876927 |Piastra superiore posteriore di isolamento v v v
5R145568 |Mantello posteriore v
® 5R145918 |Mantello posteriore v v
7 5R877917 |Guarnizione laterale L = 785 v v v
8 5R876197 | Guarnizione mantello inferiore v v v
5R844707 |Coperchio inferiore grigio (fino aprile 2018) v v v
? 5R845557 | Coperchio inferiore bianco (da aprile 2018) v v v
10 | 5R362097 |Vite difissaggio mantello frontale 4,2x45 v v v
11 | 5R878427 | Guarnizione tubo acqua fredda @ 15 blu v v v
12 | 5R878417 |Guarnizione tubo acqua calda @ 15 rossa v v v
13 | 5R878447 |Guarnizione tubazione ritorno @ 22 blu v v v
14 | 5R878407 |Guarnizione tubazione gas @ 15 gialla v v v
15 | 5R878437 |Guarnizione tubazione mandata @ 22 rossa v v v
16 | 5R490087 |Tappo aspirazione aria comburente v v v
17 | 5R362107 |Set viti fissaggio telaio superiore 4,2x25 v v v
5R844717 |Semi coperchio superiore posteriore grigio (fino aprile 2018) ¥ v v v
18 5R845567 |Semi coperchio superiore posteriore bianco (da aprile 2018) v v v
19 | 5R879167 |Guarnizione telaio superiore L=460 mm v v v
5R876627 |Pannello isolante posteriore v
20 5R876577 | Pannello isolante posteriore v v
21 | 5R878397 |Distanziali v v v
5R844727 |Semi coperchio superiore anteriore grigio (fino aprile 2018) v v v
2 5R845577 |Semi coperchio superiore anteriore bianco (da aprile 2018) v v v
23 | 5R876637 |lIsolante superiore v v v
24 | 5R873487 |Clip di fermo isolamento pannello frontale v v v
5R876657 | Pannello isolante frontale v
2 5R876677 |Pannello isolante frontale v v
26 | 5R390077 |lInserto filettato 4,2 SNU1561 v v v
27 5R145578 | Mantello frontale v
5R145928 | Mantello frontale v v

# Semi coperchio superiore posteriore grigio (fino aprile 2018) completo delle pos. 1, 2, 3, 4, 5, 18, 19

Pag. 18 a 107




Mantello caldaie serie Kombi Kompakt HR




Scambiatore di calore / scarico fumi caldaie serie Kombi Kompakt HR

Pos. Codice Descrizione KK KK KK
24/20 | 32/26 | 32/35
1 5R878177 | Guarnizione scarico fumi @ 80 mm v v v
5R665247 |Tubazione scarico fumi v
2 5R665277 |Tubazione scarico fumi v v
3 5X843017 |Sfiato aria manuale @ 3/8" v v v
5R855387 |Tubazione mandata v
4 5R855287 |Tubazione mandata v v
5 5R845437 |Staffa serraggio tubazione scarico fumi v v v
6 5X875517 |Guarnizione @ 3/4" v v v
7 5R081097 |Vetro spia completo v v v
8 5R305117 |Viti M8x12 tubazione scarico fumi v v v
9 5R877817 |Guarnizione interna scarico fumi v v v
10 5X873337 |Clip di fissaggio sonde v v v
11 | 5R200117 |Sonda di mandata e diritorno v v v
12 | 5R864037 | Manometro completo di cablaggio v v v
13 | 5R846007 |Raccordo cablaggio manometro v v v
14 5R305087 | Viti di fissaggio elettrodo M4x8 (fino agosto 2015) v v v
5X305137 | Viti di fissaggio elettrodi M4x10 (da agosto 2015) v v v
15 | 5R209327 |Elettrodo diaccensione e ionizzazione v v v
15A | 5R875867 |lIsolatore elettrodo (fino agosto 2015) v v v
16 5X875677 | Guarnizione elettrodo v v v
17 | 5R878397 |Distanziale scambiatore di calore v v v
18 5X313047 |Dadi M8 di fissaggio scambiatore v v v
5R145337 |Scambiatore di calore v
19 | 5R145907 |Scambiatore dicalore v
5R147327 |Scambiatore di calore v
20 5X319047 |Inserto M4 per fissaggio elettrodo v v v
21 5R231107 |Capocorda per messa a terra v v v
22 | 5X875567 |Guarnizione pompa @ 1" v v v
23A 5R210177 |Pompa Wilo RS 15/5 (fino agosto 2015) v v
5R210327 |Pompa Wilo RS 15/7 (fino agosto 2015) v
23 5R210337 |Pompa Wilo Yonos Para 15-7 PWM (da agosto 2015) v v
5R210367 |Pompa Wilo Yonos Para 15-7,5 PWM (da agosto 2015) v
24 5R854177 |Tubazione di ritorno v v v
25 5R260367 |Dado di serraggio pompa @ 1" v v v
26 5R859617 |Tubazione flessibile di collegamento vaso d’espansione v v v
27 | 5R825127 |Nipplo ridotto 1/2" x 1/4" v v v
28 5R844417 |Valvola di sicurezza 3 bar v v
5R844147 |Valvola di sicurezza 4 bar v
29 | 5R855377 |Tubazione di scarico valvola di sicurezza v v v
30 | 5R844107 |Porta gomma per valvola di sicurezza blu v v v

Pag.20a 107




Scambiatore di calore / scarico fumi caldaie serie Kombi Kompakt HR

Pag.21a107



Circuito acqua calda sanitaria e scarico condensa caldaie serie Kombi Kompakt HR

Pos. Codice Descrizione KK KK KK
24/20 | 32/26 | 32/35
1 5X875637 |O-Ring @ 28/25x2.62 per ghiera v v v
2 5R844507 |Curva scarico condensa v v v
3 5R873407 |Copiglia di fermo scarico condensa v v v
4 5R844527 | Ghiera di serraggio scarico condensa v v v
5 5R594137 | Tubo flessibile scarico condensa v v v
6 5R844517 | Curva al sifone scarico condensa v
5R844047 |Sifone completo (fino aprile 2018) v v
¢ 5R844197 |Sifone completo v
8 5X875927 | Guarnizione in Viton v v v
5R200127 |Sonda acqua calda sanitaria avvitata (fino dicembre 2010) v v v
° 5X200177 |Sonda a clip acqua calda sanitaria (da dicembre 2010) v v v
5R854517 |Tubazione uscita acqua calda con porta sonda (fino dicembre 2010) v v v
10 5R854587 | Tubazione uscita acqua calda senza porta sonda (da dicembre 2010) v v v
11 5R825077 |Attacco 1/2" v v v
12 5R844267 |Flussostato Sika VKX (fino agosto 2015) v v v
13 5R845097 |Riduttore di portata 8 litri v
14 5R856297 |Tubazione diingresso acqua fredda v v v
15 5R826047 |Dado 1/2" v v v
16 5R844797 | Flussimetro Sika VTY 10MS-30 (da agosto 2015) v v v
17 5R845127 |Anello flussimetro (da agosto 2015) v v v
18 5R845587 | Collegamento inferiore sistema scarico condensa (da aprile 2018) v v
19 5R845617 |Tubazione di collegamento scarico condensa (da aprile 2018) v v
20 5R845607 |Ghiera di serraggio scarico condensa (da aprile 2018) v v
21 5R873997 |0O-ring 35,1 x 1,6 (da aprile 2018) v v
22 5R845597 |Sifone scarico condensa (da aprile 2018) v v

Pag. 22 a 107




Circuito acqua calda sanitaria e scarico condensa caldaie serie Kombi Kompakt HR

i

i)

I

m|m| | L )

Scarico condensa Kombi Kompakt HR 24/20 e 32/26 serie WHITE

Pag. 23 a 107



Circuito gas caldaie serie Kombi Kompakt HR

Pos. Codice Descrizione KK KK KK
24/20 | 32/26 | 32/35
1 5X305137 |Viti M4x10 fissaggio venturi (fino agosto 2015) v v
2 5R829197 |Venturi (fino agosto 2015) v v
3 5X873027 | Copiglia di fissaggio venturi v v v
4 5X875737 | O-Ring venturi @ 15X2 v v v
5R854437 |Tubo gas L=92 mm (fino agosto 2015) v
> 5R854417 |Tubo gas L= 152mm (fino agosto 2015) v
6 5X875827 |O-Ring @ 19X2 per rondella calibrata gas v v v
5R829397 |Rondella calibrata gas metano @ 6,95 (fino agosto 2015) v v
5R829627 |Rondella calibrata gas metano @ 6,55 v
¢ 5R075517 |Rondella calibrata GPL @ 5,50 (fino agosto 2015) v v
5R075737 |Rondella calibrata GPL @ 5,25 v
8 5R801467 |Valvola gas Siemens VGU76 (fino marzo 2013) v v v
9 5X875757 |Guarnizione tubazione gas @ 21,5/ 15,5 v v v
10 5X826067 |Dado di serraggio valvola gas 3/4" x @ 19 v v v
11 5R878507 | Guarnizione gialla tubazione gas @ 15 v v v
12 5R146397 |Guarnizione tubazione gas @ 20 x 37 x 0,9 v v v
13 5R854477 |Tubazione di collegamento gas v v v
14 5R074607 |Cavo di accensione e ionizzazione v v v
15 5X877807 | Guarnizione ventilatore v v v
16 5X312027 |Dado M5 per ventilatore v v v
17 5R074397 |Ventilatore 24 volt (fino agosto 2015) v v
18 5R801477 |Modulo accensione Siemens VG076 (fino marzo 2013) v v v
19 5X090417 | Clapet anti ricircolo fumi (optional) (da agosto 2015) v v v
5R074507 |Ventilatore 24 volt completo di tunnel (da agosto 2015) v v
20 5R074577 |Ventilatore 230 volt completo di tunnel v
5R829627 |Rondella calibrata gas metano @ 6,55 (da agosto 2015) v v v
2 5R075737 |Rondella calibrata @ 5,25 (da agosto 2015) v v v
22 5R801527 |Valvola gas Siemens Smart (da marzo 2013) v v v
23 5R801537 |Modulo accensione e ionizz. Siemens Smart (da marzo 2013) v v v
24 5R829527 | Venturi tipo 362 (da agosto 2015) v v v
5R854697 | Tubo gas lunghezza 86,5 mm (da agosto 2015) v v
2 5R854707 |Tubo gas lunghezza 146,5 mm (da agosto 2015) v

Pag. 243107




Circuito gas caldaie serie Kombi Kompakt HR

Pag. 252107



Bruciatore caldaie serie Kombi Kompakt HR

Pos. Codice Descrizione KK KK KK
24/20 | 32/26 | 32/35
1 5X800327 |Bruciatore catalitico v v v
2 5X877847 |Guarnizione bruciatore v v v
5R909417 |Pannello isolante piastra frontale scambiatore v
3 5R909427 |Pannello isolante piastra frontale scambiatore v
4 5R876607 | Piastra isolante v v
5R877927 |Guarnizione piastra frontale scambiatore in viton v
> 5X620274 |Guarnizione piastra frontale scambiatore in viton v v
5R081287 | Piastra frontale scambiatore (con pos. 3, 4, 5, 6, 12) v
® 5R081277 |Piastra fontale scambiatore (con pos. 3, 4, 5, 6, 12) v
7 5X875917 |O-ring 6,0x 1,5 in silicone v v v
8 5X362217 |Vite Torx M 4 x 25 fissaggio bruciatore v v v
9 5X873577 |Molla di sicurezza v v v
5R146127 |Deflettore fumi v
10 5R146377 |Deflettore fumi v
11 5X390087 |Rosetta di fermo v v v
12 5X305157 |Vite M8x40 con spalla di fermo serraggio coperchio di chiusura v
13 5R334007 |Rondella grower M8 v v v
14 5R305027 |Vite M8x40 serraggio coperchio di chiusura v v v

Per le caldaie tipo Kombi Kompakt HR 32/26 e Kombi Kompakt HR 32/35 & disponibile solamente un set adatto per tutte le versioni
completo di:
piastra anteriore, viti, guarnizioni e l'isolamenti, posizioni (3, 4, 5, 6, 12)

Codice articolo 5R081287 per caldaie modello Kombi Kompakt HR 32/26
codice articolo 5R081277 per caldaie modello Kombi Kompakt HR 32/35

Pag. 26 a 107




Bruciatore caldaie serie Kombi Kompakt HR

i
- mml '
TS

Pag. 27 a 107



Parte elettronica caldaie serie Kombi Kompakt HR

Pos. Codice Descrizione KK KK SOLO
24/20 | 32/26 | 32/35
1 5R145538 | Piastra porta targhetta identificatrice v v v
2 5X362117 |Viti difissaggio v v v
4 5R844967 | Piastra di collegamento v v v
5 5R876217 |Guarnizione piana pannello v v v
6 5R876227 |Guarnizione quadra pannello v v v
7 5R260417 |Connettore 8 poli v v v
8 5R260427 |Connettore 9 poli v v v
9 5R888127 |Targhetta apparecchiatura elettronica v v v
10 5R320057 |Rondella piana M 2,5 v v v
11 5R878467 |Passacavo v v v
12 5R260437 |Dado per pressacavo PG7 v v v
13 5R872097 |Perno di rotazione apparecchiatura elettronica L= 237 mm v v v
14 5R321007 |Rondella piana M4 v v v
15 5R146327 |Supporto apparecchiatura elettronica v v v
16 5R260447 |Pressacavo PG7 v v v
17 5X876207 |Rondella v v v
18 5X866147 |Inserto di bloccaggio v v v
19 5R878347 |Pressacavo 15 mm v v v
20 5X260457 |Dado per pressacavo PG9 v v v
21 5R260467 |Pressacavo PG9 v v v
5R844707 |Coperchio inferiore grigio (fino a aprile 2018) v v v
2 5R845557 | Coperchio inferiore bianco (da aprile 2018) v v v
23 5R145557 |Staffa porta manometro v v v
24 5R864037 |Manometro 0—4 bar v v v
25 5X312027 |Dado M5 v v v
5R074367 |Apparecchiatura elettronica con display (fino agosto 2015) v v
5R074557 | Apparecchiatura elettronica con display (fino agosto 2015) v
5R047867 |Apparecchiatura elettronica con display (da agosto 2015) v v
26 5R074897 |Apparecchiatura elettronica con display (fino agosto 2015) v
5R074867 |Apparecchiatura elettronica con display (da aprile 2018) v v
5R074907 |Apparecchiatura elettronica con display (da aprile 2018) v
5R888497 |Etichetta adesiva grigia (fino aprile 2018) v v v
27 5R889867 |Etichetta adesiva bianca (da aprile 2018) v v v
28 5R872117 |Calamita di fermo sportello v v v
5R844577 |Sportello apribile nero (fino aprile 2018) v v v
2 5R843847 |Sportello apribile bianco (da aprile 2018) v v v
30 5R220977 |Cavo alimentazione elettrica caldaia v v v

Pag. 28 a 107




Parte elettronica caldaie serie Kombi Kompakt HR




Vaso d’espansione caldaie serie Kombi Kompakt HR

Pos. Codice Descrizione KK KK KK
24/20 32/26 32/35
1 5R146407 Piastra di sostegno vaso d’espansione v v v
2 5R390147 Chiusura rapida vaso d’espansione v v v
3 5X146417 Fascia di serraggio vaso d’espansione v v v
4 5R878047 Tappo di appoggio vaso d’espansione v v v
5 5R859617 Tubazione flessibile di collegamento v v v
6 5X864067 Vaso d’espansione 6L 3/8” v v v
7 5X875847 Guarnizione 14 x 9,5 x1,0 v v v
aS
e

Pag.30a 107




Cablaggio elettrico caldaie serie Kombi Kompakt HR

Pos Codice Descrizione KK KK KK
’ 24/20 | 32/26 | 32/35
1 5R221417 |Cablaggio pompa fissa (fino agosto 2015) v v v
1A Cablaggio pompa modulante (con pompa da agosto 2015) v v v
2 5R221387 |Cablaggio ventilatore 24 Volt — PWM (fino agosto 2015) v v v
2A 5R210727 |Cablaggio ventilatore 24 Volt — PWM (da agosto 2015) v v v
3 5R221557 | Cablaggio ventilatore 230 Volt v
4 5R221437 |Cablaggio messa a terra v v v
5 5R221397 |Cablaggio sonde e flussostato (fino agosto 2015) v v v
6 5R221877 |Cablaggio sonde e flussimetro (da agosto 2015) v v v
1
N ——
Alla pompa %— X2 Alla pompa modulante gﬁ%ﬁ% %
2|
2H—x2
£2 2
2 EEE ——Resistenza A 2
F] ) — Al ventilatore & i';r 1R X4
Em;:’/ . 2
2A %

X3— & i E\ @ —— Al ventilatore

Flussostato

|
Sonda A.C.5. Sonda ritorno
5
\ Sonda mandata
X?—%ﬁ i 1 1 = T 7
Flussimetro
|
6 ﬁ—sunda A.C.S. ﬁ Sonda ritorno
\ Sonda mandata
X7 — =] i i i A i

Pag.31a107




Staffa di sostegno caldaia Prestige CW6

Pos. Codice Descrizione
1 5R381017 Vite M8 x 45
2 5R324007 Rondella piana M8
3 5R390047 Fischer M10
4 5R950147 Staffa di montaggio
5 5R824027 Ogiva @ 22
6 5R823127 Raccordo T @ 22
7 5R842187 Valvola di intercettazione gas 1/2"
8 5R824067 Tappo @ 22
9 5R824017 Ogiva @ 15
10 5R823087 Raccordo T @ 15
11 5R824057 Tappo @ 15
12 5R822087 Gomito 1/2" x 15

Pag.32a107




Staffa di sostegno caldaia Prestige CW6

<
\

Pag. 332107



Mantello esterno caldaia Prestige CW6

Pos. Codice Descrizione
1 5R844827 Carter superiore ed inferiore accumulo sanitario
2 5R844837 Carter superiore
3 5R844817 Mantello posteriore
4 5R844867 Carter inferiore di chiusura raccordi idraulici
5 5R844807 Mantello frontale
6 5R844857 Sportello di accesso al display
7 5R844847 Logo Intergas
8 5R390097 Viti di fissaggio mantello frontale
9 5R390137 Molle per viti di fissaggio
10 5R390117 Rondelle di fermo viti 12.5x6.3x0.5

Pag. 3423107




Mantello esterno caldaia Prestige CW6

Pag.35a107



Mantello interno caldaia Prestige CW6

Pos. Codice Descrizione
1 5R875747 Guarnizione di scarico fumi $116-87
2 5R362137 Vite 4,2x9,5
3 5R148018 Carter di chiusura superiore
4 5R875727 Telaio appoggio carter superiore
5 5R876837 Isolamento carter posteriore
6 5R873497 Molla di fermo isolamento carter posteriore
7 5R877917 Isolamento laterale di chiusura carter
8 5R148008 Carter posteriore
9 5R878487 Guarnizione tubazione di mandata
10 5R878497 Guarnizione cavi sonde NTC
11 5R148178 Staffa ferma tubazione di mandata
12 5R875717 Carter di chiusura inferiore
13 5R148028 Telaio appoggio carter inferiore
14 5R875787 Guarnizione tappo
15 5R148158 Tappo
16 5R342097 Vite 3,5 x 13
17 5R148148 Mantello anteriore caldaia
18 5R876857 Isolamento carter anteriore caldaia
19 5R878397 Distanziale
20 5R390147 Chiusura rapida
21 5X876207 Guarnizione tappo
22 5X866147 Tappo

Pag. 36 a 107




Mantello interno caldaia Prestige CW6

Pag.37 a 107



Scambiatore di calore/scarico fumi caldaia Prestige CW6

Pos. Codice Descrizione
1 5R231107 Capocorda di messa a terra scambiatore
2 5R081097 Vetro spia completo
3 5R878177 Guarnizione scarico fumi @ 80 mm
4 5X843017 Sfiato aria manuale @ 3/8"
5 5R854257 Tubazione di mandata
6 5R845437 Staffa serraggio tubazione scarico fumi
7 5X875517 Guarnizione @ 3/4"
8 5R200117 Sonda di mandata e di ritorno
9 5X873337 Clip di fissaggio sonde
10 5R877817 Guarnizione interna scarico fumi
11 5R665277 Tubazione scarico fumi
12 5R305117 Vite M8x12
13 5R876867 Isolamento tubazione di mandata
14 5R864037 Manometro completo di cablaggio
15 5R864047 Raccordo cablaggio manometro
16 5X875927 Guarnizione in viton nera
17 5R825087 Nipplo 1/2"
18 5R844417 Valvola di sicurezza riscaldamento 3 bar
19 5R823077 Raccordo T 22x22x1/2”
20 5R826187 Dado 1/8”
21 5R854267 Tronchetto tubazione mandata
22 5R875817 O-Ring @ 20x1,5 EPDM
23 5R074607 Cavo elettrodo di accensione / ionizzazione
24 5R875867 Isolatore elettrodo di accensione (fino agosto 2015)
5R305087 Vite di fissaggio elettrodo M4x10 (fino agosto 2015)
2 5X305137 Vite di fissaggio elettrodo M4x10 (da agosto 2015)
26 5R209327 Elettrodo di accensione e ionizzazione
27 5X875677 Guarnizione elettrodo
28 5X319047 Inserto M4 per fissaggio elettrodo
29 5R145907 Scambiatore di calore
30 5X313047 Dadi M8 di fissaggio scambiatore
31 5R878397 Distanziale scambiatore di calore
5R210177 Pompa Wilo RS 15/5 (fino agosto 2015)
32 5R210347 Pompa Wilo Yonos Para 15-6 RKA (da agosto 2015)
33 5X875567 Guarnizione pompa @ 1"
34 5R854247 Tubazione di ritorno
35 5R841007 Rubinetto di carico e scarico 1/2"
36 5R875767 Guarnizione sifone scarico condensa
37 5R844047 Sifone completo
A, B, K, Vedere cablaggi elettrici

Pag.38a 107




Scambiatore di calore/scarico fumi caldaia Prestige CW6

Pag.39a107



Circuito acqua calda sanitaria e accumulo caldaia Prestige CW6

Pos. Codice Descrizione
1 5R073577 Accumulo completo di isolamento
2 5R875807 O - ring 15x1 EPDM
5R200127 Sonda acqua calda sanitaria avvitata (fino dicembre 2010)
3 5X200177 Sonda a clip acqua calda sanitaria (da dicembre 2010)
4 5R875607 O-Ring 7,65x1,78 per sonda A.C.S. e accumulo (fino dicembre 2010)
5 5R854277 Tubazione collegamento scambiatore A.C.S.
6 5X875927 Guarnizione in viton nera
7 5R842167 Deviatore termostatico
8 5R873507 Ferma valvola di non ritorno
9 5R845217 Valvola di non ritorno
10 5R854327 Tubazione acqua calda
11 5R854317 Tubazione acqua fredda
12 5R844427 Gruppo di sicurezza 8 bar
13 5R826047 Dado 1/2"
14 5R854357 Raccordo tubazione acqua fredda
15 5R844267 Flussostato
16 5R829297 Valvola dosatrice
17 5R854297 Tubazione di collegamento pompa e flussostato
18 5R875797 Piastra superiore di fissaggio tubazioni
19 5R148098 Piastra inferiore di fissaggio tubazioni
20 5R875777 Guarnizione 26,5x18x2
21 5R200137 Sonda accumulo
22 5R854287 Tubazione boiler, miscelatore termostatico
23 5R854407 Tubazione di bypass
24 5R842177 Miscelatore termostatico regolabile
25 5R845227 Valvola 0,5 bar
26 5R220157 Collegamento elettrico pompa carico accumulo
27 5X875567 Guarnizione pompa @ 1"
28 5R210217 Circolatore accumulo Wilo Z15/5-130
29 5R336027 Seeger di fissaggio non ritorno
C,D,E,N Vedere cablaggi elettrici

Pag.40a 107




Circuito acqua calda sanitaria e accumulo caldaia Prestige CW6

Pag.41a107



Circuito gas caldaia Prestige CW 6

Pos. Codice Descrizione

1 5X877807 Guarnizione ventilatore

2 5R074397 Ventilatore 24 volt (fino agosto 2015)

3 5X312027 Dado di fissaggio ventilatore M5

4 5X305137 Viti M4x10 fissaggio venturi (fino agosto 2015)

5 5R829197 Venturi (fino agosto 2015)

6 5X873027 Copiglia di fissaggio venturi

7 5X875737 O-ring venturi @ 15x2

8 5R854457 Tubazione gas L= 112 mm (fino agosto 2015)

9 5X826067 Dado di serraggio valvola gas % x @ 19

10 5X875827 O-ring @ 19x2 per rondella calibrata

5R829397 Rondella calibrata per gas metano @ 6,95 (fino agosto 2015)

1 5R075737 Rondella calibrata GPL @ 5,25 (fino agosto 2015)

12 5R801467 Valvola gas Siemens VG076 (fino marzo 2013)

13 5R074607 Cavo di accensione e ionizzazione

14 5R801477 Modulo accensione Siemens VG076 (fino marzo 2013)

15 5X875757 Guarnizione tubazione gas @ 21.5 x 15.5

16 5R826117 Dado 1/2"

17 5R875397 O-ring NBR

18 5R854487 Tubazione collegamento valvola gas

19 5R854347 Tubazione di raccordo circuito gas

20 5R074507 Ventilatore 24 volt completo di tunnel (da agosto 2015)

21 5R829527 Venturi tipo 362 (da agosto 2015)

22 5R854697 Tubazione gas L= 86,5 mm (da agosto 2015)

5R829627 Rondella calibrata gas metano @ 6,55 (da agosto 2015)

23 5R075737 Rondella calibrata GPL @ 5,25

24 5R801527 Valvola gas Siemens Smart (da marzo 2013)

25 5R801537 Modulo accensione Siemens Smart (da marzo 2013)
F-X1 Vedere cablaggi elettrici

Pag. 42 a 107




Circuito gas caldaia Prestige CW 6

18
19

15

Pag. 43 a 107



Bruciatore caldaia Prestige CW6

Pos. Codice Descrizione
1 5R081287 Piastra frontale scambiatore (con pos. 3, 4, 5, 6, 12)
2 5X620274 Guarnizione piastra frontale scambiatore in viton
3 5R876607 Piastra isolante
4 5R909427 Pannello isolante piastra frontale scambiatore
5 5X877847 Guarnizione bruciatore
6 5X800327 Bruciatore catalitico
7 5X362217 Vite Torx M 4 x 25 fissaggio bruciatore
8 5X875917 O-ring 6,0 x 1,5 in silicone
9 5R334007 Rondella grower M8
10 5R305027 Vite M8x40 serraggio coperchio di chiusura
11 5X305157 Vite M8x40 con spalla di fermo serraggio coperchio di chiusura
12 5X390087 Rosetta di fermo
13 5R146377 Deflettore fumi

Per la caldaia Prestige CW6 e disponibile solamente un set adatto per tutte le versioni completo di:
piastra anteriore, viti, guarnizioni e l'isolamenti, posizioni (3, 4, 5, 6, 12)
Codice articolo 5R081287

Pag. 44 a3 107




Bruciatore caldaia Prestige CW6

Pag. 45a 107



Apparecchiatura elettronica caldaia Prestige CW6

Pos. Codice Descrizione
1 5R888607 Etichetta adesiva

2 5R342097 Vite 3,5 x 13

5R074377 Apparecchiatura elettronica (fino agosto 2015)

3 5R074887 Apparecchiatura elettronica (da agosto 2015)
4 5R390107 Inserti filettati

5 5R864037 Manometro

6 5R148058 Staffa di sostegno apparecchiatura

7 5R878477 Guarnizioni OCB-375

8 5R148047 Piastra porta passacavi connessioni elettriche
9 5R878347 Guarnizione @ 15

10 5R260427 Connettore 9 poli

11 5R260417 Connettore 8 poli

12 5R885887 Carter di protezione

13 5X260457 Dado per pressacavo PG9

14 5R878047 Passacavo

15 5X312027 Dado M5

16 5R865027 Pressacavo Heyco 6N4

17 5R260467 Vite M16x15

18 5R801487 Connettore valvola gas Siemens

19 5R221337 Cablaggio elettrico pompa accumulo

20 5R220977 Cavo alimentazione elettrica caldaia

XI;', I)\:Iz"h)l('s Vedere cablaggi elettrici

Pag. 46 a 107




Apparecchiatura elettronica caldaia Prestige CW6

|/

q
N

{

/ﬁ J /
e \% @ c® e BHe -0

/
= .,,,,

//. @ @
i3
i
X (- S o
b
A F

20

Pag. 47 a 107



Cablaggio elettrico caldaia Prestige CW6

Pos. Codice Descrizione

1 5R221437 | Cablaggio messa a terra

5R221367 | Cablaggio elettrico ventilatore sonde NTC (fino agosto 2015)

2
5R221887 | Cablaggio elettrico ventilatore sonde NTC (da agosto 2015)
3 5R220157 | Cablaggio elettrico pompa carico accumulo (fino agosto 2015)
4 5R221337 | Cablaggio elettrico pompa accumulo e riscaldamento (fino agosto 2015)

5 5R221837 | Cablaggio elettrico pompa carico accumulo (da agosto 2015)

Ventilatore
\ P 1
Wl /
i il
Sonda ritorno Il = W@ . pa
o= — Ny T
Faston messa a terra Faston messa a terra
0 %
|—| =
| / 2
/
! S B = — o — ] - £ L
§— e ; =E
Vi
N Ll
Fiils T| |’ Sonda accumulo
1
i it
EE— : s
= B e Flussostato
=l Sonda A.C.S.
Sonda mandata
-'i'_"l X3
‘I
AL
X1 —— / 8
{/
/
//l
Pompa accumulo A.C.S5. — s .
© } =" Morsettiera pompa
- T ——=——_ accumulo A.C.S.
Faston messa a terra
Pompa accumulo A.C.S.
4
W\

==

@”- Faston messa a terra

Faston messa a terra

/

.. P Pompa accumulo A.C.S.

PeS
i
)
/
BN

A= —
o]

| \ (o

!snoilmi__@: B
I

Pag. 48 a 107




Mantello caldaie serie Kompakt Solo HReco RF

Pos. Codice Descrizione HReco HReco HReco
articolo Solo 18 | Solo 24 | Solo 30
1 5X490097 Cappuccio v v v
2 5R878287 Guarnizione tubazione di mandata v v v
3 5R845317 Coperchio superiore v v v
4 5R876447 Guscio isolante coperchio superiore v v v
5R879457 Guscio isolante posteriore v
5 5R879397 Guscio isolante posteriore v
5R879337 Guscio isolante posteriore v
8 5R845327 Coperchio inferiore v v v
9 5R845347 Bordo inferiore sinistro v v v
5R146688 Mantello frontale v
10 5R146748 Mantello frontale v
5R146758 Mantello frontale v
11 5R845357 Bordo inferiore destro v v v
12 5R390077 Clips filettate 4,2 v v v
5R146698 Mantello posteriore v
13 5R146768 Mantello posteriore v
5R146778 Mantello posteriore v
14 5R877917 Guarnizioni laterali (prezzo al metro) v v v
5R879467 Telaio di fermo guscio isolante posteriore v
15 5R879407 Telaio di fermo guscio isolante posteriore v
5R879347 Telaio di fermo guscio isolante posteriore v
18 5R873547 Clip di fermo isolante frontale v v v
5R876427 Pannello isolante frontale v
19 5R876437 Pannello isolante frontale v
5R876367 Pannello isolante frontale v
20 5R320067 Anello anti-perdita viti v v v
21 5R390167 Chiusura a pressione v v v
22 5R362167 Viti fissaggio mantello frontale v v v
23 5R845337 Cornice anteriore inferiore v v v

Pag. 49 a 107




Mantello caldaie serie Kompakt Solo HReco RF

10

Pag.50a 107



Scambiatore di calore caldaie serie Kompakt Solo HReco RF

Pos. Codice Descrizione HReco HReco HReco
articolo Solo 18 | Solo24 | Solo 30
1 5X843017 Disaeratore manuale 3/8” M v v v
5R855457 Tubazione di mandata v
2 5R854547 Tubazione di mandata v
5R854557 Tubazione di mandata v
3 5R081097 Vetro spia completo v v v
4 5X875517 Guarnizione 3/4" v v v
5 5X873337 Clip di fissaggio sonde v v v
6 5R200117 Sonda di mandata e ritorno scambiatore v v v
7 5R873537 Clip di fermo sensore di pressione v v v
9 5R864087 Sensore di pressione v v v
18 5R074607 Cavo di accensione/ionizzazione v v v
19 5X305137 Viti a brugola M4x10 fissaggio elettrodo v v v
5R074337 Set elettrodo di accensione + guarnizione v v v
20 5R209327 Elettrodo di accensione e ionizzazione v v v
21 5R878517 Distanziale scambiatore di calore v v v
22 5X875677 Guarnizione elettrodo v v v
23 5X313047 Dado M8 fissaggio scambiatore v v v
24 5X319047 Inserto M4 di fissaggio elettrodo v v v
5R147267 Scambiatore di calore v
25 5R147277 Scambiatore di calore v
5R147287 Scambiatore di calore v
26 5R231107 Faston 6,3x0,8 messa a terra scambiatore v v v
27 5X875567 Guarnizione 1” pompa v v v
28 5R210337 Pompa Wilo Yonos Paral5-7 PWM v v v
29 5R828287 Tubazione di ritorno v v v
30 5R826207 Dado di serraggio pompa v v v
31 5R844417 Valvola di sicurezza 3 bar v v v
5R854647 Tubo PRV v v v
32 5R825077 Raccordo 1/2" x 15 v v v
5X875927 O-ring in Viton 18,5 x 13 x 2 v v v

Pag.51a107




Scambiatore di calore caldaie serie Kompakt Solo HReco RF

Pag.52a 107



Scarico condensa/scarico fumi caldaie serie Kompakt Solo HReco RF

Pos. Codice Descrizione HReco HReco | HReco
articolo Solo 18 | Solo 24 | Solo 30
1 5R878577 Guarnizione sifone scarico condensa v v v
2 5R844187 Sifone scarico condensa v v v
3 5X594157 Tubo corrugato scarico condensa @ 25 x 600 v v v
4 5R878147 Guarnizione @ 76 v v v
5 5R847037 Bacinella raccolta condensa v v v
6 5R090557 Adattatore per scarico fumi concentrico @ 80/125 v v v
7 5R090547 Adattatore per scarico fumi concentrico @ 60/100 v v v
8 5R847097 Adattatore per scarico fumi @ 80 v v v
9 5R878527 O-ring @ 115 x 4 v v v
10 5R490087 Cappuccio presa aria comburente v v v
11 5R878387 Guarnizione presa aria comburente v v v
12 5X878547 Guarnizione @ 70 x 82 tubazione scarico fumi v v v
5R847007 Tubazione di scarico fumi v
13 5R847017 Tubazione di scarico fumi v
5R847027 Tubazione di scarico fumi v
14 5R847057 Ghiera di serraggio tubazione di scarico fumi v v v
15 5R878537 O-ring @ 68 x 4 v v v

Pag.53a 107




Scarico condensa/scarico fumi caldaie serie Kompakt Solo HReco RF

Pag.54a 107



Circuito gas caldaie serie Kompakt Solo HReco RF

Pos. Codice Descrizione HReco HReco HReco
articolo Solo18 | Solo24 | Solo 30

1 5X875827 O-ring @ 19x 2 v v v

5R075567 Rondella calibrata per metano @ 5,05 v

5R075827 Rondella calibrata per metano @ 6,00 v

5R829627 Rondella calibrata per metano @ 6,55 v

5R075857 Rondella calibrata per GPL @ 4,10 v

5R075747 Rondella calibrata per GPL @ 4,80 v

5R075737 Rondella calibrata per GPL @ 5,25 v
3 5R801527 Valvola gas Siemens Smart v v v
4 5X875757 Guarnizione valvola gas 21,5/15,5 v v v
5 5X826067 Dado scorrevole 3/4" @ 19 v v v
6 5R854537 Tubazione gas v v v
7 5X090417 Clapet anti-ricircolo fumi (optional) v v v
8 5X877807 Guarnizione ventilatore v v v
9 5X312027 Dado M5 fissaggio ventilatore v v v
10 5R074507 Ventilatore 24 volt completo di tunnel v v v
11 5X873027 Copiglia di fissaggio tubazione gas/venturi v v v

5R829667 Venturi tipo 471 v
12 5R829547 Venturi tipo 406 v

5R829527 Venturi tipo 362 v
13 5X875737 O-ring 15x1,5 NBR 70 v v v

5R854717 Tubazione gas L= 51 mm v
14 5X854727 Tubazione gas L= 111 mm v

5X854737 Tubazione gas L= 171 mm v
15 5R801537 Modulo di accensione Siemens Smart v v v

Pag.55a 107




Circuito gas caldaie serie Kompakt Solo HReco RF

Pag. 56 a 107



Bruciatore caldaie serie Kompakt Solo HReco RF

Pos. Codice Descrizione HReco | HReco | HReco
articolo Solo 18 | Solo 24 | Solo 30

1 5X800327 |Bruciatore in acciaio inox v v v

2 5X877847 |Guarnizione bruciatore v v v
5R073587 | Pannello isolante piastra frontale scambiatore v

3 5X073597 |Pannello isolante piastra frontale scambiatore v
5X073607 |Pannello isolante piastra frontale scambiatore v
5X876457 |Piastra isolante v v

‘ 5X876377 |Piastraisolante v
5R876467 |Guarnizione piastra frontale scambiatore in viton v

5 5R877927 | Guarnizione piastra frontale scambiatore in viton v
5X620274 |Guarnizione piastra frontale scambiatore in viton v
5R081237 | Piastra frontale completa con Pos. 3, 4 v

6 5X081247 |Piastra frontale completa con Pos. 3, 4 v
5X081227 |Piastra frontale completa con Pos. 3, 4 v

7 5X875917 |O-ring @ 6 x 1,5 in silicone v v v

8 5X362217 |Vite torx M 4 x 25 fissaggio bruciatore v v v

9 5X873577 |Molla di sicurezza v v v

10 | 5X390087 |Rosetta di fermo @ 4 mm RVS v v v

11 | 5X305157 |Vite M8x40 con spalla di fermo serraggio coperchio di chiusura v v v

Pag.57 a 107




Bruciatore caldaie serie Kompakt Solo HReco RF

Al i, A A
7

o i el e el T 8 S T

Pag.58 a 107



Apparecchiatura elettronica caldaie serie Kompakt Solo HReco RF

Pos. Codice Descrizione HReco HReco HReco
articolo Solo 18 Solo24 | Solo 30
1 5R878557 Guarnizione tubazione pompa blu v v v
2 5R878287 Guarnizione tubazione di mandata rossa v v v
3 5R878027 Guarnizione cieca v v v
4 5R260427 Connettore elettrico 9 poli v v v
5 5R260467 Passacavo M16 x 1,5 v v v
6 5X260457 Dado di fissaggio passacavo M 16 x 1,5 v v v
7 5X490097 Cappucci v v v
8 5R220977 Cavo alimentazione elettrica caldaia v v v
9 5R878567 Passacavi v v v
10 5X876207 Anello di feltro v v v
11 5X866147 Anello di fissaggio v v v
12 5R878027 Guarnizione cieca v v v
13 5R826097 Ghiera di fissaggio tubo gas gialla v v v
14 5R260417 Connettore elettrico 8 poli 230 volt v v v
15 5R886807 Adesivo con simboli di collegamento v v v
16 5R240307 Fusibile F1 3,15 A-T v v v
17 5R074647 Apparecchiatura elettronica completa v v v
18 5R845367 Vano porta apparecchiatura elettronica v v v
19 5R885747 Adesivo per apparecchiatura elettronica v v v
20 5R843997 Sportello apribile v v v

Pag.59 a 107




Apparecchiatura elettronica caldaie serie Kompakt Solo HReco RF

Pag. 60 a 107



Cablaggio elettrico caldaie serie Kompakt Solo HReco RF

Pos. Codice Descrizione HReco HReco HReco
articolo Solo 18 | Solo 24 | Solo 30
1 5R221727 Cablaggio elettrico ventilatore v v v
2 5R221437 Cablaggio elettrico messa a terra scambiatore v v v
3 5R221497 Cablaggio elettrico sonde v v v

Ventilatore

Messa a terra
scambiatore

X7
Sensore di
pressione K
2 L & i
Sonda di ritorno
==
|
|| ||

i

Sonda di mandata

Mantello caldaie serie Kombi Kompakt HReco RF

Pag. 61 a 107



Pos. Codice Descrizione HReco HReco HReco
articolo KK 24 KK 30 KK 36
1 5X490097 |Cappuccio v v v
2 5R878287 |Guarnizione tubazione mandata v v v
3 5R845317 | Coperchio superiore v v v
4 5R876447 |Guscio isolante coperchio superiore v v v
5R879457 | Guscio isolante posteriore v
5 5R879397 | Guscio isolante posteriore v
5R879337 | Guscio isolante posteriore v
8 5R845327 | Coperchio inferiore v v v
9 5R845347 |Bordo inferiore sinistro v v v
5R146688 |Mantello frontale v
10 5R146748 |Mantello frontale v
5R146758 | Mantello frontale v
11 5R845357 |Bordo inferiore destro v v v
12 5R390077 |Clips filettate 4,2 v v v
5R146698 | Mantello posteriore v
13 5R146768 | Mantello posteriore v
5R146778 | Mantello posteriore v
14 5R877917 | Guarnizioni laterali (prezzo al metro) v v v
5R879467 |Telaio di fermo guscio isolante posteriore v
15 5R879407 |Telaio di fermo guscio isolante posteriore v
5R879347 |Telaio di fermo guscio isolante posteriore v
18 5R873547 | Clip di fermo isolante frontale v v v
5R876427 |Pannello isolante frontale v
19 5R876437 |Pannello isolante frontale v
5R876367 |Pannello isolante frontale v
20 5R320067 |Anello anti-perdita viti v v v
21 5R390167 |Chiusura a pressione v v v
22 5R362167 |Viti mantello frontale v v v
23 5R845337 |Cornice anteriore inferiore v v v

Pag. 62 a 107




Mantello caldaie serie Kombi Kompakt HReco RF

Pag. 63 a 107



Scambiatore di calore caldaie serie Kombi Kompakt HReco RF

Pos. Codice Descrizione HReco HReco | HReco
articolo KK 24 KK 30 KK 36
1 5X843017 |Disaeratore manuale 3/8” M v v v
5R855457 |Tubazione di mandata v
2 5R854547 |Tubazione di mandata v
5R854557 |Tubazione di mandata v
3 5R081097 | Vetro spia completo v v v
4 5X875517 | Guarnizione 3/4" v v v
5 5X873337 | Clip di fissaggio sonde v v v
6 5R200117 |Sonda di mandata e ritorno scambiatore v v v
7 5R873537 | Clip di fermo sensore di pressione v v v
8 5X875927 | Guarnizione in Viton v v v
9 5R864087 |Sensore di pressione v v v
10 5R825077 |Codolo filettato 1/2" M v v v
11 5R854587 |Tubazione acqua calda sanitaria v v v
12 5X200177 |Sonda acqua calda sanitaria a clips v v v
13 5R844797 | Flussimetro Sika VTY 10MS-30 v v v
14 5R845127 |Anello flussimetro v v v
5R845067 |Dosatore di portata 6,5 I/min. v
15 5R845097 |Dosatore di portata 8 |/min. v
5R829287 |Anello distanziale v
16 5R854927 |Tubazione acqua fredda v v v
17 5R826047 |Dado scorrevole 1/2" v v v
18 5R074607 |Cavo di accensione/ionizzazione v v v
19 5X305137 |Viti a brugola M4x10 fissaggio elettrodo v v v
5R074337 |Set elettrodo di accensione + guarnizione v v v
20 5R209327 |Elettrodo di accensione e ionizzazione v v v
21 5R878517 |Distanziale scambiatore di calore v v v
22 5X875677 |Guarnizione elettrodo v v v
23 5X313047 |Dado M8 fissaggio scambiatore v v v
24 5X319047 |Inserto M4 di fissaggio elettrodo v v v
5R147647 |Scambiatore di calore v
25 5R147667 |Scambiatore di calore v
5R147687 |Scambiatore di calore v
26 5R231107 |Faston 6,3x0,8 messa a terra scambiatore v v v
27 5X875567 |Guarnizione 1” pompa v v v
28 5R210337 |Pompa Wilo Yonos Para 15-7 PWM v v v
29 5R828287 |Tubazione di ritorno v v v
30 5R826207 |Dado di serraggio pompa v v v
31 5R844417 |Valvola disicurezza 3 bar v v v
5R854647 |Tubo PRV v v v
32 5R825077 |Raccordo 1/2" x 15 v v v
5X875927 | O-ringin Viton 18,5 x 13 x 2 v v v

Pag. 64 a 107




Scambiatore di calore caldaie serie Kombi Kompakt HReco RF

Pag. 65 a 107



Scarico condensa/scarico fumi caldaie serie Kombi Kompakt HReco RF

Pos. Codice Descrizione HReco | HReco | HReco
articolo KK24 | KK30 | KK36
1 5R878577 |Guarnizione sifone scarico condensa v v v
2 5R844187 |Sifone scarico condensa v v v
3 5X594157 |Tubo corrugato scarico condensa @ 25 x 21 X L = 600 v v v
4 5R878147 |Guarnizione @ 76 v v v
5 5R847037 |Bacinella raccolta condensa v v v
6 5R090557 |Adattatore per scarico fumi concentrico @ 80/125 v v v
7 5R090547 |Adattatore per scarico fumi concentrico @ 60/100 v v v
8 5R847097 |Adattatore per scarico fumi @ 80 v v v
9 5R878527 |O-ring @ 115 x4 v v v
10 5R490087 | Cappuccio presa aria comburente v v v
11 5R878387 | Guarnizione presa aria comburente v v v
12 5X878547 | Guarnizione @ 70 x 82 tubazione scarico fumi v v v
5R847007 |Tubazione di scarico fumi v
13 5R847017 |Tubazione di scarico fumi v
5R847027 |Tubazione di scarico fumi v
14 5R847057 |Ghiera di serraggio tubazione di scarico fumi v v v
15 5R878537 |O-ring @ 68 x 4 v v v

Pag. 66 a 107




Scarico condensa/scarico fumi caldaie serie Kombi Kompakt HReco RF

Pag. 67 a 107



Circuito gas caldaie serie Kombi Kompakt HReco RF

Pos.

Codice
articolo

Descrizione

HReco
KK 24

HReco
KK 30

HReco
KK 36

5X875827

O-ring@19x2

5R075567

Rondella calibrata per gas metano @ 5,05

5R075827

Rondella calibrata per gas metano @ 6,00

5R829627

Rondella calibrata per gas metano @ 6,55

5R075857

Rondella calibrata per GPL @ 4,10

5R075747

Rondella calibrata per GPL @ 4,80

AN

5R075737

Rondella calibrata per GPL @ 5,25

5R801527

Valvola gas Siemens Smart

5X875757

Guarnizione valvola gas 21,5/15,5

5X826067

Dado scorrevole 3/4" @ 19

5R854537

Tubazione gas

5X090417

Clapet anti ricircolo fumi (optional)

5X877807

Guarnizione ventilatore

5X312027

Dado M5 fissaggio ventilatore

5R074507

Ventilatore 24 volt completo di tunnel

5X873027

Copiglia di fissaggio tubazione gas/venturi

N T N N N N N N N BN

NI A AT AYAY

12

5R829667

Venturi tipo 471

N T N N N N N N N NI BN

5R829547

Venturi tipo 406

AN

5R829527

Venturi tipo 362

13

5X875737

O-ring 15x1,5 NBR 70 sh

AN

14

5R854717

Tubazione gas L= 51 mm

5X854727

Tubazione gas L= 111 mm

5X854737

Tubazione gas L= 171 mm

15

5R801537

Modulo accensione e ionizz. Siemens Smart

Pag. 68 a 107




Circuito gas caldaie serie Kombi Kompakt HReco RF

Pag. 69 a 107



Bruciatore caldaie serie Kombi Kompakt HReco RF

Pos. Codice Descrizione HReco | HReco | HReco
articolo KK 24 KK 30 KK 36
1 5X800327 |Bruciatore catalitico v v v
2 5X877847 |Guarnizione bruciatore v v v
5R073587 | Pannello isolante piastra frontale scambiatore v
3 5X073597 |Pannello isolante piastra frontale scambiatore v
5X073607 | Pannello isolante piastra frontale scambiatore v
5X876457 |Piastra isolante v v
4 5X876377 |Piastraisolante v
5R876467 |Guarnizione piastra frontale scambiatore in viton v
5 5R877927 | Guarnizione piastra frontale scambiatore in viton v
5X620274 | Guarnizione piastra frontale scambiatore in viton v
5R081237 | Piastra frontale completa con Pos. 3, 4 v
6 5X081247 |Piastra frontale completa con Pos. 3, 4 v
5X081227 |Piastra frontale completa con Pos. 3, 4 v
7 5X875917 |O-ring @ 6 x 1,5 in silicone v v v
8 5X362217 |Vite Torx M 4 x 25 fissaggio bruciatore v v v
9 5X873577 | Molla di sicurezza v v v
10 5X390087 |Rosetta di fermo v v v
11 5X305157 |Vite M8x40 con spalla di fermo serraggio coperchio di chiusura v v v

Pag.70a 107




Bruciatore caldaie serie Kombi Kompakt HReco RF

dadal

1
L T ul ol alalalalnlalalalglal
F Tl el adt ot abalatatatnfnlal
P ) Dot ol ol ol RS
S LTl ulalalalalalaloflalalal

Pag.71a107



Apparecchiatura elettronica caldaie serie Kombi Kompakt HReco RF

Pos. Codice Descrizione HReco | HReco | HReco
articolo KK 24 KK30 | KK 36
1 5R878557 | Guarnizione tubazione pompa blu v v v
2 5R878287 |Guarnizione tubazione di mandata rossa v v v
3 5R826087 | Ghiera di fissaggio tubo acqua calda sanitaria v v v
4 5R260427 | Connettore elettrico 9 poli v v v
5 5R260467 |Passacavo M16 x 1,5 v v v
6 5X260457 | Dado di fissaggio passacavo M 16 x 1,5 v v v
7 5X490097 |Cappucci v v v
8 5R220977 |Cavo alimentazione elettrica caldaia v v v
9 5R878567 | Passacavi v v v
10 5X876207 |Anello difeltro v v v
11 5X866147 |Anello di fissaggio v v v
12 5R826077 | Ghiera di fissaggio tubo acqua fredda blu v v v
13 5R826097 | Ghiera di fissaggio tubo gas gialla v v v
14 5R260417 | Connettore elettrico 8 poli 230 volt v v v
15 5R886807 |Adesivo con simboli di collegamento v v v
16 5R240307 |Fusibile F1 3,15 A-T v v v
17 5R074647 | Apparecchiatura elettronica completa v v v
18 5R845367 |Vano porta apparecchiatura elettronica v v v
19 5R885747 | Adesivo per apparecchiatura elettronica v v v
20 5R843997 |Sportello apribile v v v

Pag.72a 107




Apparecchiatura elettronica caldaie serie Kombi Kompakt HReco RF

Pag.73a 107



Cablaggio elettrico caldaie serie Kombi Kompakt HReco RF

Pos Codice Descrizione HReco HReco | HReco
’ articolo KK 24 KK 30 KK 36

1 5R221727 |Cablaggio elettrico ventilatore v v v

2 5R221737 | Cablaggio elettrico sonde e flussimetro v v v

3 5R221437 |Cablaggio elettrico messa a terra scambiatore v v v

1
., Ventilatore
l X7
X3
W;
Sensore di Messa a terra
pressione K scambiatore
L = e -
2
Flussimetro
3
e [m] Sonda di ritorno
k23 I =l
Sonda ACS || || Sonda di mandata
@ a]

=]

Pag.74a 107

—1n




Mantello Domoflow 30

Pos. Co‘dice Descrizione
articolo
1 5X490097 Cappucci
2 5R878287 Guarnizione
3 5R845317 Coperchio superiore
4 5R876447 Guscio isolante coperchio superiore
5 5R879397 Guscio isolante posteriore
8 5R845327 Coperchio inferiore
9 5R845347 Bordo inferiore sinistro
10 5R146748 Mantello frontale
11 5R845357 Bordo inferiore destro
12 5R390077 Clips filettate 4,2
13 5R146768 Mantello posteriore
14 5R877917 Guarnizioni laterali (prezzo al metro)
15 5R879407 Telaio di fermo guscio isolante posteriore
18 5R873547 Clip di fermo isolante frontale
19 5R876437 Pannello isolante frontale
20 5R320067 Anello anti-perdita viti
21 5R390167 Chiusura a pressione
22 5R362167 Viti mantello frontale
23 5R845337 Cornice anteriore inferiore

Pag.75a 107




Mantello Domoflow

Pag. 76 a 107



Scambiatore di calore Domoflow 30

Pos. Co.dice Descrizione
articolo
3 5R081097 Vetro spia completo
5 5X873337 Clip di fissaggio sonde
6 5R200117 Sonda di mandata e ritorno scambiatore
8 5X875927 Guarnizione in Viton (3 per caldaia)
10 5R825077 Codolo filettato 1/2" M
11 5R854587 Tubazione acqua calda sanitaria
12 5X200177 Sonda acqua calda sanitaria a clips
13 5R844797 Flussimetro Sika VTY 10MS-30
14 5R845127 Anello flussimetro
15 5R829287 Anello distanziale
16 5R854927 Tubazione acqua fredda
17 5R826047 Dado scorrevole 1/2"
18 5R074607 Cavo di accensione/ionizzazione
19 5X305137 Viti a brugola M4x10 fissaggio elettrodo
5R074337 Set elettrodo di accensione + guarnizione
20 5R209327 Elettrodo di accensione e ionizzazione
21 5R878517 Distanziale scambiatore di calore
22 5X875677 Guarnizione elettrodo
23 5X313047 Dado M8 fissaggio scambiatore
24 5X319047 Inserto M4 di fissaggio elettrodo
25 5R147667 Scambiatore di calore
26 5R231107 Faston 6,3x0,8 messa a terra scambiatore

Pag. 77 a 107




Scambiatore di calore Domoflow 30

18

20

" x 21
@ 22

)
| \.C @ 23

b

kot
SyRAY
o k.
SRl
T R
el oy !
be
b -
-~}
R
b
)
=
e

—k

E

A A R A BTl

[ W7

Pag.78 a 107



Scarico condensa/scarico fumi Domoflow 30

Pos. Co.dice Descrizione
articolo
1 5R878577 Guarnizione sifone scarico condensa
2 5R844187 Sifone scarico condensa
3 5X594157 Tubo corrugato scarico condensa @ 25 x 21 X L = 600
4 5R878147 Guarnizione @ 76
5 5R847037 Bacinella raccolta condensa
7 5R090547 Adattatore per scarico fumi concentrico @ 60/100
8 5R847097 Adattatore per scarico fumi @ 80
9 5R878527 O-ring @ 115 x 4
10 5R490087 Cappuccio presa aria comburente
11 5R878387 Guarnizione presa aria comburente
12 5X878547 Guarnizione @ 70 x 82 tubazione scarico fumi
13 5R847017 Tubazione di scarico fumi
14 5R847057 Ghiera di serraggio tubazione di scarico fumi
15 5R878537 O-ring @ 68 x 4

Pag.79 a 107




Scarico condensa/scarico fumi Domoflow 30

-

ANTE

A )

Pag. 80 a 107



Circuito gas Domoflow 30

Pos. Co.cl ice Descrizione
articolo
1 5X875827 O-ring P 19x 2
5R075827 Rondella calibrata per gas metano @ 6,00
2 5R075747 Rondella calibrata per GPL @ 4,80
3 5R801527 Valvola gas Siemens Smart
4 5X875757 Guarnizione valvola gas 21,5/15,5
5 5X826067 Dado scorrevole 3/4" @ 19
6 5R854537 Tubazione gas
7 5X090417 Clapet anti ricircolo fumi (optional)
8 5X877807 Guarnizione ventilatore
9 5X312027 Dado M5 fissaggio ventilatore
10 5R074507 Ventilatore 24 volt completo di tunnel
11 5X873027 Copiglia di fissaggio tubazione gas/venturi
12 5R829547 Venturi tipo 406
13 5X875737 O-ring 15x1,5 NBR 70 sh
14 5X854727 Tubazione gas L= 111 mm
15 5R801537 Modulo accensione e ionizz. Siemens Smart

Pag. 81 a107




Circuito gas Domoflow 30

f(.|\| |||/r JJ.../ Y

i,

) a

e,

77 o

RK%KV@?@?K\M% wm%
ﬁ FANY

\

Pag. 82 a 107



Bruciatore Domoflow 30

Pos. Co.cl ice Descrizione
articolo
1 5X800327 Bruciatore catalitico
2 5X877847 Guarnizione bruciatore
3 5X073597 Pannello isolante piastra frontale scambiatore
4 5X876457 Piastra isolante
5 5R877927 Guarnizione piastra frontale scambiatore in viton
6 5X081247 Piastra frontale completa con Pos. 3, 4
7 5X875917 O-ring @ 6 x 1,5 in silicone
8 5X362217 Vite Torx M 4 x 25 fissaggio bruciatore
9 5X873577 Molla di sicurezza
10 5X390087 Rosetta di fermo
11 5X305157 Vite M8x40 con spalla di fermo serraggio coperchio di chiusura

Pag. 83 a 107




Bruciatore Domoflow 30

\

s S —

. s s/
VM} /

LS P P B B I M B TN
Lo sl alalid alada? s ad o)

Pag. 843107



Apparecchiatura elettronica Domoflow 30

Pos. Co.d ice Descrizione
articolo
1 5R878557 Guarnizione
2 5R878287 Guarnizione
3 5R826087 Ghiera di fissaggio tubo acqua calda sanitaria
4 5R260427 Connettore elettrico 9 poli
5 5R260467 Passacavo M16 x 1,5
6 5X260457 Dado di fissaggio passacavo M 16 x 1,5
7 5X490097 Cappucci
8 5R220977 Cavo alimentazione elettrica caldaia
9 5R878567 Passacavi
10 5X876207 Anello di feltro
11 5X866147 Anello di fissaggio
12 5R826077 Ghiera di fissaggio tubo acqua fredda blu
13 5R826097 Ghiera di fissaggio tubo gas gialla
14 5R260417 Connettore elettrico 8 poli 230 volt
15 5R886807 Adesivo con simboli di collegamento
16 5R240307 Fusibile F1 3,15 A-T
17 5R074647 Apparecchiatura elettronica completa
18 5R845367 Vano porta apparecchiatura elettronica
19 5R885747 Adesivo per apparecchiatura elettronica
20 5R843997 Sportello apribile

Pag. 85a 107




Apparecchiatura elettronica Domoflow 30

Pag. 86 a 107



Cablaggio elettrico Domoflow 30

Codice -
Pos. . Descrizione
articolo
1 5R221727 Cablaggio elettrico ventilatore
2 5R221737 Cablaggio elettrico sonde e flussimetro
3 5R221437 Cablaggio elettrico messa a terra scambiatore
1
Ventilatore
i = i i —=F
I X7
X3
Mesza a terra
K scambiatore
i iy el
2
Flussimetro
o ;IE : b Sonda di ritorno
Sonda ACS (] Sonda di mandata

— K J‘:; A

- '.':|

=

Pag. 87 a 107




Mantello caldaie Xclusive Xtreme

Pos. Codice Descrizione Xclusive Xclusive Xtreme Xtreme

30 36 30 36

1 5X510144 | Guarnizione tubazione di mandata v v v v

2 5X500114 | Mantello superiore v v v v

3 5X875194 | Pannello isolante mantello superiore v v v v
5X100334 | Mantello posteriore v v

4 5X100304 | Mantello posteriore v v
5 5X875344 | Pannello isolante mantello posteriore v v

5X875234 | Pannello isolante mantello posteriore v v

6 5X876237 |Guarnizione L=21,5mm v v v v

7 5X500074 | Mantello inferiore v v v v

8 5X500284 |Bordo inferiore sinistro v v v v

9 5X300114 | Vite autofilettante M2.9 x 9.5 v v v v

10 5X300004 | Vite fissaggio mantello frontale M6x 13 v v v v

11 5X500274 |Bordo inferiore destro v v v v
5X077014 | Mantello frontale v v

12 5X077024 | Mantello frontale v v

13 5X350054 | Anelli fissaggio pannello superiore 3,0x9 v v v v

Pag. 88 a 107




Mantello caldaie Xclusive Xtreme

)




Scambiatore di calore caldaie Xclusive, Xtreme parte 1/2

Pos. Codice Descrizione Xclusive | Xclusive Xtreme Xtreme
30 36 30 36
5X410234 |Tubazione di mandata v v
! 5X410264 |Tubazione di mandata v v
2 5X450484 | Dado @22 mm v v v v
3 5X350124 |Molla a clip @22 mm v v v v
4 5X620354 |O-Ring @ 21,9 x 2,62 EPDM v v v v
5 5X450604 |Raccordo 7/8” x 22 mm v v v v
6 5X620034 |O-Ring @ 19,3 x 2,4 EPDM v v v v
7 5X230054 |Sonda di mandata a clip NTC @ 18 v v v v
8 5X450124 |Raccordo 3/4” maschio v v v v
9 5X620044 |O-Ring @ 25,3 x 2,4 EPDM v v v v
10 5X843017 |Disaeratore manuale 3/8” G v v v v
11 5X875517 |Guarnizione tubazione 324 x $20x 1,5 v v v v
12 5X873337 | Clip di fissaggio sonda scambiatore v v v v
13 5X230034 |Sonda scambiatore NTC v v v v
14 5X826237 |Dado di accoppiamento 1/2" v v v v
15 5X450304 |Riduzione 1/4" v v v v
16 5X620184 |O-Ring @ 11,0 x 2,0 EPDM v v v v
17 5X875927 |Guarnizione WRAS in Viton 18,5 x 13,2 v v v v
18 5X600024 |Valvola di sicurezza 3 bar v v v v
19 5X620334 |O-Ring @ 15,88 x 2,62 EPDM v v v v
20 5X510124 |Gomito scarico valvola di sicurezza v v v v
21 5X450294 |Raccordo PRV attacco valvola di sicurezza v v v v
22 5X350144 |Molla di fermo PRV 18 mm v v v v
23 5X230044 |Sensore di pressione avvitato v v v v
24 5X210014 |Modulo diaccens. / ionizz. ZAG1 240VAC v v v v
25 5X305137 | Viti di fissaggio elettrodo M4 x 10 v v v v
26 5X210024 |Elettrodo di accens. / ionizz. con cavo v v v v
27 5X540014 | Distanziatori scambiatore di calore v v v v
28 5X875677 |Guarnizione elettrodo di accens. / ionizz. v v v v
29 5X313047 |Dado autobloccante M8 v v v v
30 5X319047 |Inserti di fissaggio elettrodo M4 v v v v
5X120024 |Scambiatore di calore v v

31 5X120044 |Scambiatore di calore v v
32 5X450474 |Dado @ 20 mm v v v v
33 5X350114 |Molla aclip @ 20 mm v v v v
34 5X620294 |O-Ring @ 20,3 x 2,4 EPDM v v v v
35 5X450574 |Raccordo 1” x 20 v v v v
36 5X875567 | Guarnizione pompa 1” v v v v
37 5X074604 |Set ricambio pompa Yonos Para RS 15/7 v v v v
38 5X300064 | Viti fissaggio coperchio pompa M4x8 v v v v

Pag.90a 107




Scambiatore di calore caldaie Xclusive, Xtreme parte 1/2

s
e

s ’f*’&’sf’?rﬁ”’) .
3. by

Vedere collegamenti SN % e T
elettrici ﬁ\(ﬂ —L
C}

& @EEEE iy

|

‘Vedere collegamenti elettrici




Scambiatore di calore caldaie Xclusive, Xtreme parte 2/2

Pos. Codice Descrizione Xclusive | Xclusive Xtreme Xtreme
30 36 30 36
39 5X450184 |Raccordo G1” x 3/4" maschio v v v v
40 5X875637 | O-Ring @ 28,5 x 2,62 v v v v
41 5X350074 |Clip di fermo raccordi 3/4" maschio v v v v
44 5X540054 | Gommino distanziatore v v v v
45 5X140014 |Piastra di sostegno vaso d’espansione v v v v
46 5X540064 | Flessibile collegamento vaso d’espansione v v v v
47 5X147017 |Striscia di protezione vaso d’espansione v v v v
48 5X146417 |Fascia di serraggio vaso d’espansione v v v v
49 5X875847 |Guarnizione @ 14x9,5x 1,5 in fibra v v v v
50 5X864067 |Vaso d’espansione 6 litri attacco 3/8” v v v v

Pag. 92 a 107




Scambiatore di calore caldaie Xclusive, Xtreme parte 2/2

5

®

4

6

®

4

a7)




Collegamenti acqua fredda, acqua calda sanitaria caldaie Xclusive, Xtreme

Pos. Codice Descrizione Xclusive | Xclusive Xtreme Xtreme
30 36 30 36
1 5X450464 |Dado G1/2” 13 mm v v v v
2 5X350104 |Molla aclip 13 mm v v v v
3 5X620004 |O-Ring @ 13,0x2,0 EPDM v v v v
4 5X450564 |Raccordo G1/2” x @ 13 mm v v v v
5 5X875927 |Guarnizione @ 18,5 x @ 13 x 2 Viton v v v v
6 5X200177 |Sonda A.C.S.aclip NTC@ 15 mm v v v v
7 5X400124 |Tubazione acqua calda v v v v
8 5X450195 |Raccordo @ 15 x G1/2” maschio v v v v
9 5X620034 |O-Ring @ 19,3 x 2,4 EPDM v v v v
10 5X350084 | Clip di fermo raccordi 1/2" maschio v v v v
11 5X074754 |Raccordo curvo completo v v
12 5X540074 |Distanziale G-NT 15,8 x 11,5 v v v v
13 5X845004 |Limitatore diflusso G-NT 8,0 I/min. v v
14 5X074804 | Corpo completo sensore di flusso v v v v
15 5X900004 |Sensore di flusso ad effetto Hall v v v v
16 5X845137 |Anello v v v v
19 5X400134 |Prolunga @ 15 mm v v

Pag. 94 a 107




Collegamenti acqua fredda, acqua calda sanitaria caldaie Xclusive, Xtreme

Vedere collegamenti elettrici

OOO®E

Yedere collegamenti elettrici

) @

OO,

Pag.95a 107



Scarico fumi/scarico condensa caldaie Xclusive, Xtreme

Pos. Codice Descrizione Xclt;;ive Xcl;give Xtreme 30 th::eme
1 5X594157 | Tubo flessibile scarico condensa @25 v v v v
2 5X847107 |Adattatore coassiale @ 60/100 + pos. 4 v v v v
3 5X847097 |Adattatore scarico fumi @ 80 v v v v
4 5X560054 |Tappo presa aspirazione aria comburente v v v v
5 5X878547 | Guarnizione tubazione fumi DN 70 x 82 v v v v

5X079004 |Tubazione di scarico fumi v

5X079014 |Tubazione di scarico fumi v
® 5X079034 |Tubazione di scarico fumi v

5X079044 |Tubazione di scarico fumi v
7 5X074704 |Sonda fumi NTC v v v v
8 5X540044 | Ghiera di fissaggio sonda fumi v v v v
9 5X620264 |Guarnizione interna tubazione scarico fumi v v v v
10 5X075004 |Sifone scarico condensa completo + Pos.11 v v v v
11 5X510054 |Bicchiere sifone scarico condensa + Pos.9 v v v v

Pag. 96 a 107




Scarico fumi/scarico condensa caldaie Xclusive, Xtreme

\federe collegamenti elettrici




Circuito gas caldaie Xclusive, Xtreme

Pos. Codice Descrizione Xclusive | Xclusive | Xtreme Xtreme

30 36 30 36

1 5X875827 |O-ring 319 x 2 v v v v
5X076954 |Rondella @ 4,50 Gas metano v v v v

2 5X076944 |Rondella calibrata @ 3,70 Gas GPL v v v v
3 5X074504 |Valvola gas Siemens VGU76S.H0584 v v v v
4 5X875757 | Guarnizione valvola gas 21,5/15,5 v v v v
5 5X400104 |Tubazione gas v v v v
6 5X620034 |O-Ring #19,3 x 2,4 EPDM v v v v
7 5X090417 |Serranda a anti ricircolo fumi (optional) v v v v
8 5X877807 | Guarnizione ventilatore v v v v
9 5X074304 |Ventilatore EBM NRG130 +pos. 8 e 11 v v v v
10 5X873027 |Clip di fermo tubazione gas v v v v
11 5X312027 |Dadi di fissaggio ventilatore M5 v v v v
12 5X829114 |Venturi 500 v v v v
13 5X875737 |O-ring #15,0x2,0 v v v v

5X854727 |Tubo valvola gas - ventilatore L= 111 v v

1 5X854737 |Tubo valvola gas - ventilatore L=171 v v
15 5X826067 |Dado 3/4" x @19 v v v v
16 5X350084 | Clip di fermo raccordi 1/2" maschio v v v v

Pag. 98 a 107




Circuito gas caldaie Xclusive, Xtreme

%- (¢ Optional
ﬁ ™0

I Vedere collegamenti

@ @ elettrici




Bruciatore caldaie Xclusive, Xtreme

Pos. Codice Descrizione XcI;;ive XcI;;ive Xtreme 30 Xtrsegn €
1 5X800327 |Bruciatore v v v v
2 5X877847 | Guarnizione bruciatore v v v v

5X073597 | Pannello isolante piastra frontale scambiatore v v
3 5X073607 | Pannello isolante piastra frontale scambiatore v v
5X876457 | Piastra isolante v v
4 5X876377 |Piastra isolante v v
5X620404 |Guarnizione piastra frontale scambiatore in viton v v
> 5X620274 |Guarnizione piastra frontale scambiatore in viton v v
5X081247 |Set piastra frontale con Pos.2, 3,4, 5 v v
® 5X081227 |Set piastra frontale con Pos.2, 3,4, 5 v v
7 5X875917 |O-ring ¥6,0 x 1,5 in silicone v v v v
8 5X362217 |Vite tenuta bruciatore T20 testa svasata v v v v
9 5X873577 | Molla disicurezza v v v v
10 5X390087 |Rosetta 4mm di fermo isolamento v v v v
11 5X305157 | Viti a brugola con spalla di fermo v v v v

Pag. 100 a 107




Bruciatore caldaie Xclusive, Xtreme

Pug. Aava U avs



Apparecchiatura elettronica caldaie Xclusive, Xtreme

Pos. Codice Descrizione Xclusive | Xclusive | Xtreme Xtreme
30 36 30 36
1 5X362117 |Vite a 45 °in plastica #3,5 x 10 v v v v
2 5X500334 | Piastra di chiusura cavi v v v v
3 5X620194 | Guarnizione v v v v
4 5X876207 |Anello discarico in feltro v v v v
5 5X866147 |Tappo discarico v v v v
6 5X200124 |Cavo alimentazione elettrica v v v v
7 5X205024 | Connettore tre poli v v v v
8 5X205014 |Connettore due poli v v v v
9 5X205004 |Connettore cinque poli v v v v
10 5X490097 |Tappo @ 12,5 v v v v
11 5X074104 |Apparecchiatura elettronica v v v v
12 5X260457 |Dado M16x 1,5 v v v v
13 5X100164 |Griglia collegamenti messe a terra v v v v
14 5X231007 |Fascette cavi elettrici v v v v
15 5X500254 |Base porta apparecchiatura elettronica v v v v
X1 | Connettore ventilatore v v v v
X2 | Connettore pompa v v v v
X5 | Connettore tensione di rete v v v v
X8 | Connettore elettrodo di accensione/ionizzazione v v v v
X15 | Connettore sonde e flussimetro v v v v

Pag. 102 a 107




Apparecchiatura elettronica caldaie Xclusive, Xtreme

S

5

EEE®

Pag. 103 a 107



Cablaggi elettrici caldaie Xclusive, Xtreme

Pos Codice Descrizione pezzo Xclusive | Xclusive | Xtreme Xtreme

: 8 30 36 30 36
1 5X200074 |Cablaggio modulo di accensione e ionizzazione v v v v
2 5X200034 Cablaggio sonde, flussimetro, sensore di pressione v v v v

BMM

3 5X200014 |Cablaggio ventilatore v v v v
4 5X200064 |Cablaggio pompa v v v v
5 5X200154 |Cavo alimentazione elettrica v v v v

Pag. 104 a 107




Cablaggi elettrici caldaie Xclusive, Xtreme

messa a terra madulo di

Modulo di accensione . w :
accensione e ionizzazione

e ionizzazione

Sonda Sonda Sensore di Sonda mandata
fumi scambiatore pressione riscaldamento Sonda A.CS. Flussimetro

@ c

Valvola gas

BMM (boiler memory module)

Cavo alimentazione elettrica

Pag. 105 a 107



Pag. 106 a 107






	INDICE
	Kompact Solo HR
	Kombi Kompakt HR
	Prestige CW6
	Kompakt Solo HReco RF
	Kombi Kompakt HReco RF
	Domoflow 30
	Xclusive Xtreme

